B BPOBAHK

https://brobank.ru/

PelTUHT perMoHOB Poccuu No KONMYECTBY BblAaHHbIX }KUULLHbIX KpeauToB 3a man 2025 roga

Cy6beKT PO

r. Mocksa

MockoBcKas ob6nacTb

TromeHcKan obnacTtb

r. CaHkT-lMeTepbypr

Pecnybnvka bawKopTocTaH
CsepasioBckasa obnacTb
Pecnybnuka TaTtapctaH (TaTapcTaH)
KpacHogapckuit kpai

PocTtoBckasa obnactb

YenabuHckaa obnactb

MepmcKnin Kpan

KpacHoapckuii Kpait
XaHTbl-MaHCUMNCKMIN aBTOHOMHBbIM OKpYyr - KOrpa
HoBocmbupckan obnactb
MpumopcKmniA Kpali
TromeHcKaa obnacTb 6e3 aBTOHOMMIA
Camapckan obnactb

NpkyTckaa obnactb
Hueropoackaa obnactb
OpeHbyprckaa obnactb
YamypTckasa Pecnybanka
CTaBpoOnonbCKUN Kpait
XabapoBCKuUIA Kpali

ANTancKMn Kpan

JleHuHrpaackas obnactb
KemepoBckana obnacTb - Kysbacc
Pecnybnuka Caxa (AxkyTua)
BopoHexKcKaa 0bnacTb

Konunuectso caenok*
4805
3860
2855
2623
2376
2274
2265
2231
1883
1512
1456
1315
1286
1286
1121
1111
1061
1043

999
938
925
884
851
843
833
825
807
804

MU3meHeHMe KonnyecTsa caenok**
-332
-50
+178
-253
-218
-155
+135
-256
-134
-157
-13
-106
+55
-187
+4
+56
+39
-133
-113
+43
-58
-33
+48
-36
-140
+167

OvHamuka**
-6,46
-1,28
+6,65
-8,80
-8,40
-6,38
+6,34
-10,29
-6,64
-9,41
-0,88
-7,46
+4,47
-12,70
+0,36
+5,31
+3,88
-11,75
-10,75
+4,88
-6,16
-3,73
+6,04
-4,14
-14,51
+26,09
-9,15


https://brobank.ru/

Mecto
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Cy6beKT PO

Pecnybnnka bypatua
Bonrorpaackaa obnactb
ApxaHrenbckaa obnactb
ApxaHresibckas obnacTtb 6e3 aBToHOMUK
OmcKas obnactb
CapaToBcKas obnacTb
TynbcKasa obnactb
3abaikanbCKuii Kpait
AcTpaxaHckasa obnacTb
KannHuHrpagckaa obnactb
Yysauickas Pecnybsuka - Yysawma
Benropoackas obiactb
AmypcKas obnacTtb
Bonoroackas obnactb
KypcKkas obnactb
PasaHckaa obnactb
fipocnaBckan obaactb
Kuposckan obnactb
MeH3eHcKas ob1acTb
AMano-HeHeuKMN aBTOHOMHbIN OKPYT
TBepckasa ob6nacTb
Bnagmmupckaa obnactb
Tomckan obnactb
Kanyxckasa ob6nactb
YnbaHoBCKan 061acTb
BpaHcKkaa obnacTb
MypmaHcKas obnactb
Pecnybanka Kpbim
Pecnybnvka [arectaH
CaxanuHcKas obnactb
KypraHckaa obnactb
YeueHcKas Pecnybanka
Pecny6anka Komu
JNuneukan obnactb

Konuuectso caenok*®
780
775
747
729
672
669
657
631
589
574
572
565
514
501
478
478
478
469
460
458
455
452
431
427
407
399
388
379
379
370
358
343
338
336

M3meHeHMe Konnuectsa caenok**
+51
-63
+24
+26
-30
+66

-7
+53
+120
+26

+30
+32

+69
-27
-20
-17
-55

OvHamuka**
+7,00
-7,52
+3,32
+3,70
-4,27
+10,95
-1,05
+9,17
+25,59
+4,74
-5,45
-3,91
+10,06
+9,87
+5,75
-1,44
-3,43
-8,75
-8,91
+17,14
-3,40
-0,88
+12,83
-13,21
-8,13
+8,13
+1,84
+9,22
-18,32
+22,92
-7,01
-5,51
-4,79
-14,07



Mecto
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Cy6beKT PO

MBaHoBCKaa ob6nacTb

CmoneHckasa obnactb

Pecnybavka TbiBa

Pecnybanka Mapuit dn

Tambosckaa obnactb

Opnosckas obnactb

Pecnybanka Mopgosus

Mckosckasa obnactb

KocTtpomcKas obnactb

Pecnybsvka Xakacus
KabapanHo-bankapckaa Pecnybaunka
Pecnybanka Kapenua

Pecnybnuka Aabirea (Aabires)
KamuaTtckuii Kpah

Pecnybnvka CeBepHan OceTtua - AnaHus
Hosropopckaa ob6nactb

Pecny6anka Kanmblikus
KapauyaeBo-Yepkecckasa Pecnybaunka
r. Ceactononb

MaragaHckas obnactb

Pecnybnvka Antaii

Pecnybnnka UHrywetua

EBpelickan aBTOHOMHaA 061acTb
YYKOTCKMIN aBTOHOMHbI OKpYT
HeHeLKnit aBTOHOMHbIN OKpYT

* 3a man 2025 ropa.
** oTHocuTenbHO anpena 2025 roaa.

Konuuectso caenok*®
323
312
311
307
302
272
228
227
224
216
208
207
183
182
176
167
145
135
123
117

91
74
64
36
18

M3meHeHMe Konnuectsa caenok**
+16
+40

-180
-28
+19
-45
+28
+21
-35
-35
-23
-8
+3
+35

+29

McTouHMK: cepeuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBaeHHbIM Ha caiite LI PO.

OvHamuka**
+5,21
+14,71
-36,66
-8,36
+6,71
-14,20
+14,00
+10,19
-13,51
-13,94
-9,96
-3,72
+1,67
+23,81
-14,80
-3,33
-1,46
-11,51
+32,95
-25,41
-7,50
+12,28
+28,57
-10,00


https://brobank.ru/kredity-nalichnymi/

